1

PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO  –  EDITAL Nº  05 /2021

COMUNICADO Nº 07

RESULTADO ATUALIZADO DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E DO
TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA AS FUNÇÕES DE ASSISTENTE

SOCIAL E NUTRICIONISTA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO,
APÓS PRAZO RECURSAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Atualizado das Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional,

para as Funções de Assistente Social e Nutricionista, em Ordem de Classificação, após prazo recursal, tendo em vista a

reclassificação dos candidatos, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021.

INFORMA, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais para as demais Funções, divulgada em 13 de abril de 2021,

permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Atualizado das Avaliações da Prova de Títulos e

do Tempo de Experiência Profissional, para as Funções de Assistente Social e Nutricionista, em Ordem de Classificação, após prazo

recursal, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 16 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2021

RESULTADO ATUALIZADO DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E DO TEMPO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA AS FUNÇÕES DE ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA,

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, APÓS PRAZO RECURSAL

FUNÇÃO: 169 - Assistente Social
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000001 ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA PAES 084780592 18/11/1970 0,00 85,00 85,00 1 HABILITADO

0397000077 LEONILDA DA SILVA CARVALHO 156011876 27/11/1965 0,00 70,00 70,00 2 HABILITADO

0397000105 RONIVALDO FLORIANO SILVA 37427951-2 01/10/1978 5,00 50,00 55,00 3 HABILITADO

0397000048 EVANICE GOMES DE OLIVEIRA 27538649-1 06/09/1971 5,00 45,00 50,00 4 HABILITADO

0397000106 ROSANGELA BARBOSA DA SILVA PRADO 26.596.514-7 06/07/1975 0,00 45,00 45,00 5 HABILITADO

0397000126 THAIS MICHELE DA SILVA 459932202 24/03/1989 5,00 35,00 40,00 6 HABILITADO

0397000025 CREMILDA MESQUITA PEREIRA 309810425 11/07/1978 0,00 35,00 35,00 7 HABILITADO

0397000007 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE 27282663-7 22/10/1979 0,00 35,00 35,00 8 HABILITADO

0397000113 SIBELE NARA GOMES DE LIMA 3025947 03/05/1987 5,00 30,00 35,00 9 HABILITADO

0397000064 JÉSSICA PATRICIA DA SILVA BATISTA 342636510 17/10/1989 5,00 30,00 35,00 10 HABILITADO

0397000084 MARGARETE PAGANUCCI 187756296 25/02/1970 0,00 30,00 30,00 11 HABILITADO

0397000056 IRACEMA BATISTA VIANA 55.751.410-1 09/09/1981 0,00 30,00 30,00 12 HABILITADO

0397000081 MAIRA TAÍS OLIVEIRA 668799845 08/07/1982 5,00 25,00 30,00 13 HABILITADO

0397000075 LEIDJANE MORAES DE OLIVEIRA 297789594 30/06/1979 0,00 25,00 25,00 14 HABILITADO

0397000012 ANDREIA BARBOSA DE CARVALHO 299920574 10/11/1978 5,00 20,00 25,00 15 HABILITADO

0397000013 ANEILDE DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA 575511163 18/11/1987 5,00 20,00 25,00 16 HABILITADO

0397000055 GILMARA DAS DORES AMPARO 25860804-3 15/07/1974 0,00 15,00 15,00 17 HABILITADO

0397000099 PAULO CESAR BATISTA DE JESUS 141466674 03/07/1983 10,00 5,00 15,00 18 HABILITADO

0397000098 NEUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 227803061 01/12/1968 0,00 10,00 10,00 19 HABILITADO

0397000083 MARCUS VINICIUS DA COSTA FAGUNDES 304141045 18/08/1976 0,00 10,00 10,00 20 HABILITADO

0397000062 JAQUELINE MARIA DA SILVA 98097078191 25/02/1982 5,00 5,00 10,00 21 HABILITADO

0397000102 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO IMPERATORE 18176493-3 13/09/1969 10,00 0,00 10,00 22 HABILITADO

0397000085 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 249357112 28/08/1977 0,00 5,00 5,00 23 HABILITADO

0397000133 VIVIANE DE OLIVEIRA MORALES 30111919-3 29/10/1978 0,00 5,00 5,00 24 HABILITADO

0397000091 MARINALVA PEREIRA DA SILVA SOARES 384935084 04/09/1971 5,00 0,00 5,00 25 HABILITADO

0397000043 ELIZETE MELO DE ASSIS 560091242 16/03/1975 5,00 0,00 5,00 26 HABILITADO

0397000026 CRISTIANO PEREIRA DE SOUZA 274828224 18/11/1975 5,00 0,00 5,00 27 HABILITADO

0397000108 ROSE FERREIRA DA SILVA 284408499 06/02/1976 5,00 0,00 5,00 28 HABILITADO

0397000051 FERNANDA CALHEIRA DOS SANTOS 368840682 27/07/1980 5,00 0,00 5,00 29 HABILITADO

0397000005 ALDA TATIANE DA SILVA 253896277 02/04/1982 5,00 0,00 5,00 30 HABILITADO

0397000125 TAYNARA PENNINGS 343832288 27/01/1986 5,00 0,00 5,00 31 HABILITADO

0397000093 MICHELI MARIA FIRMIANO 40269943-9 22/05/1987 5,00 0,00 5,00 32 HABILITADO

0397000041 ELIANE ROCHA DA SILVA 494350933 07/10/1992 5,00 0,00 5,00 33 HABILITADO

0397000031 DAYANE LALESKA PEREIRA DA SILVA 364102561 03/11/1993 5,00 0,00 5,00 34 HABILITADO

FUNÇÃO: 173 - Nutricionista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000328 MARLY OKADA 9947671 05/01/1958 10,00 60,00 70,00 1 HABILITADO

0397000341 SIMONE MARTINS MESSIAS 345814381 16/03/1982 5,00 55,00 60,00 2 HABILITADO

0397000307 DIANA RUFFATO RESENDE CAMPANHOLI 577779345 15/10/1983 40,00 15,00 55,00 3 HABILITADO

0397000340 RUTH YUKARI WATANABE 100313529 30/01/1987 5,00 45,00 50,00 4 HABILITADO

0397000301 CLÁUDIA MARIA SANTANA DA SILVA 645850627 25/09/1970 5,00 40,00 45,00 5 HABILITADO

0397000319 ISABELA FERNANDA MAGALHAES 15863453 13/04/1988 20,00 25,00 45,00 6 HABILITADO

0397000335 RAPHAELA PAULA PINHEIRO 466442245 01/09/1990 5,00 35,00 40,00 7 HABILITADO

0397000298 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO 345814022 10/10/1986 0,00 35,00 35,00 8 HABILITADO

0397000332 NATALIE MARINHO DANTAS 1822006 16/04/1990 35,00 0,00 35,00 9 HABILITADO

0397000322 KEILA CEZARIO DA SILVA 46.160.262-3 12/05/1990 10,00 20,00 30,00 10 HABILITADO

0397000345 VANESSA VIEIRA MARTINS 324927861 04/03/1980 15,00 15,00 30,00 11 HABILITADO

0397000302 CRISTOFER MARCELINO DA SILVA QUADROS 431213975 16/02/1994 5,00 15,00 20,00 12 HABILITADO

0397000291 AMANDA AGUIAR DE FREITAS 404617608 29/09/1994 5,00 10,00 15,00 13 HABILITADO

0397000321 JÉSSICA PONTES LUZANO 346971743 14/04/1991 10,00 0,00 10,00 14 HABILITADO

0397000323 KEILA PEREGRINO MARQUES CASTELHANO 24.609.289-0 12/05/1974 5,00 0,00 5,00 15 HABILITADO

0397000326 MARCIA REGINA BULHÕES 346198719 14/06/1982 5,00 0,00 5,00 16 HABILITADO

0397000303 DAIANE VIEIRA OMAR 419674615 31/03/1984 5,00 0,00 5,00 17 HABILITADO

0397000342 THAMIRES ALMEIDA GOMES 429023844 23/12/1987 5,00 0,00 5,00 18 HABILITADO

0397000311 EMILENE FREIRES DA SILVA 479999442 03/02/1992 5,00 0,00 5,00 19 HABILITADO

0397000316 GISELE CAMARGO DE OLIVEIRA 348464939 06/08/1994 5,00 0,00 5,00 20 HABILITADO

0397000304 DANIELA RAMALHO LOPES 384506057 24/04/1995 5,00 0,00 5,00 21 HABILITADO

0397000293 ANA CLAUDIA SANTOS FARIAS DE SOUZA 436765184 16/11/1995 5,00 0,00 5,00 22 HABILITADO